CÔNG TY ĐIỆN LỰC HẢI PHÒNG

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN LỰC

KHU VỰC THANH MIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-KVTM

Thanh Miện, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian tạm ngừng, giảm mức cung cấp điện

        Căn cứ Luật Điện lực số 61/2024/QH15 ngày 30 tháng 11 năm 2024;

        Căn cứ Nghị định số 62/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 03 năm 2025 - Nghị

định chi tiết thi hành Luật Điện lực về bảo vệ công trình điện lực và an toàn

trong lĩnh vực điện lực

       Căn cứ thông tư số 04/2025/TT-BCT ngày 01 tháng 02 năm 2025 của Bộ

Công Thương về việc ban hành Quy định trình tự ngừng, giảm mức cung cấp

điện;

         Đội quản lý Điện lực khu vực Thanh Miện xin thông báo tới Quý khách hàng

thời gian tạm ngừng cung cấp điện có kế hoạch như sau:

1. Thời gian và địa điểm dự kiến ngừng cấp điện:

Tên xã

Thời gian dự kiến

ngừng cung cấp

điện.

Tên TBA Lý do

Xã Bắc

Thanh Miện

*Từ 06h00’-14h00’

Ngày 06/08/2025

Các TBA Thọ Xuyên,

Ấp Lam Sơn, Trại

Mới; An Sơn

Sửa chữa đường dây

trung thế.

*Từ 06h00’-06h20’

Và từ 13h00’-13h20’

Ngày 06/08/2025

Các TBA: An Bình;

Thôn Hùng Sơn; An

Lâu; Đông Na 2; Bơm

Đông Na; Bích Thủy;

Hữu Trung; Đông

Bích; Trường THPT

Thanh Miện 2; Đại

Đồng.

Chuyển phương thức

cấp điện ĐZ trung

thế.

Xã Nam

Thanh Miện

*Từ 07h00’-17h00’

Ngày 05+06/08/2025
TBA: Chi Lăng Bắc 3

Sửa chữa đường dây

hạ thế.

*Từ 07h00’-14h00’

Ngày 09/08/2025
TBA: Phù Tải 2

Sửa chữa đường dây

hạ thế.

*Từ 07h00’-14h00’

Ngày 09/08/2025

TBA: Bơm Thanh

Giang T2

Sửa chữa đường dây

hạ thế.

*Từ 06h00’-06h20’

Và từ 16h00’-16h20’

Ngày 10/08/2025

Các TBA: An Phong;

An Phong 1; An

Phong 2; Võ Văn; Đan

Giáp 1; Xóm Thượng;

Tiên Động; TĐC Tiền

Phong; Diên Hồng 1;

Diên Hồng 2; Tiền

Phong; Quang Trung;

Thống Nhất; My Động

1; Đồng Chấm.

Chuyển phương thức

cấp điện ĐZ trung

thế.

Xã Thanh

Miện

*Từ 06h00’-14h00’

Ngày 07/08/2025

Các TBA : Gia Cốc 1;

Tứ Cường; Bơm Cao

Lý; Cao Lý 1; Hòa

Bình; Phạm Khê;  Cao

Hòa; Văn Khê; Bằng

Bộ; Bằng Bộ 1

Sửa chữa đường dây

trung thế.

*Từ 07h00’-14h00’

Ngày 08/08/2025
TBA: An Nghiệp

Sửa chữa đường dây

hạ thế.

Xã Hải Hưng

*Từ 06h00’-06h20’

Và từ 13h00’-13h20’

Ngày 06/08/2025

Các TBA: Ngọc Lập;

An Xá; Yên Xá; Tân

Trào; Hoàng Tường 2;

Hoàng Tường; Hoàng

Tường 1; Từ Ô; Từ Ô

1; Từ Ô 2; Phạm Tân;

Phạm Tân 1; Phạm

Xá; Phạm Xá 2; Chùa

Khu T1+T2; Vũ Xá;

Vũ Xá 1; Văn Xá 3

Chuyển phương thức

cấp điện đường dây

trung thế.

*Từ 06h00’-14h00’

Ngày 09/08/2025

Sửa chữa đường dây

trung thế.

*Từ 06h00’-06h20’

Và từ 18h00’-18h20’

Ngày 10/08/2025

Các TBA : Bơm Phạm

Lý; Tiên Lữ; Tiên Lữ

2; Văn Xá; Văn Xá 2;

Văn Xá 4.

Chuyển phương thức

cấp điện đường dây

trung thế.

Xã Nguyễn

Lương Bằng

*Từ 06h00’-14h00’

Ngày 06/08/2025

Các TBA: Thúy Lâm;

Thúy Lâm1; Đào lâm;

Đào Lâm 1

Sửa chữa đường dây

trung thế.

*Từ 07h00’-14h00’

Ngày 08/08/2025
TBA: Đoàn Tùng

Sửa chữa đường dây

hạ thế.

2. Lý do ngừng cung cấp điện: Đội quản lý Điện lực khu vực Thanh Miện cắt

điện để thực hiện công việc theo kế hoạch.

        Vậy Đội quản lý Điện lực khu vực Thanh Miện xin thông báo với UBND các

xã: Thanh Miện; Nam Thanh Miện; Bắc Thanh Miện; Hải Hưng; Nguyễn

Lương Bằng - Thành Phố Hải Phòng - được biết lịch cắt điện như trên.

Kính đề nghị UBND các xã - thông báo giúp trong 3 ngày liên tiếp trên hệ

thống thông tin, truyền thanh cho các tổ chức, doanh nghiệp và nhân dân trên địa

bàn nắm được lịch cắt điện trên, để chủ động trong việc sinh hoạt, sản xuất kinh

doanh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh Đạo Đội;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu:  VT, TVH.

Q. ĐỘI TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hiểu

		NHU HUY HAI
	2025-08-01T15:12:11+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN HIEU
	2025-08-01T15:54:43+0700
	HA NOI
	Ky so

		DIA DIEM KINH DOANH CONG TY DIEN LUC HAI PHONG - CN TONG CONG TY DL MIEN BAC - DOI QUAN LY DIEN LUC KHU VUC THANH MIEN
	2025-08-01T16:23:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIA DIEM KINH DOANH CONG TY DIEN LUC HAI PHONG - CN TONG CONG TY DL MIEN BAC - DOI QUAN LY DIEN LUC KHU VUC THANH MIEN
	2025-08-01T16:23:05+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIA DIEM KINH DOANH CONG TY DIEN LUC HAI PHONG - CN TONG CONG TY DL MIEN BAC - DOI QUAN LY DIEN LUC KHU VUC THANH MIEN
	2025-08-01T16:23:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi